桐君阁发〔2015〕195 号             签发人：钟浩

关于调整基础管理现场检查时间的通知关于调整基础管理现场检查时间的通知关于调整基础管理现场检查时间的通知关于调整基础管理现场检查时间的通知

各公司、部室：

为更好地开展大战红五月活动，确保半年销售任务的完

成，经公司研究，决定调整 2015 年度基础管理现场检查时间，

现将相关事宜通知如下：

1、2015 年度基础管理现场检查时间调整到大战红五月活

动结束后开展。

2、请各单位自行安排好基础管理的自查工作。

特此通知！

重庆桐君阁股份有限公司

2015 年 5 月 20 日

重庆桐君阁股份有限公司办公室     2015 年 5 月 20 日印发

拟稿：廖子茜                      核稿：陈斌